2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 февраля 2023 года

	№ 155

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 27 июня 2016 года № 973 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям транспортного комплекса, осуществляющим деятельность по обслуживанию населения на муниципальных маршрутах в границах Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов администрации Кондинского района в соответствие действующему законодательству, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 27 июня 2016 года № 973 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям транспортного комплекса, осуществляющим деятельность по обслуживанию населения на муниципальных маршрутах в границах Кондинского района» следующие изменения:
В приложении 2 к постановлению:
1.1. В пункте 2.5 раздела 2 слова «установленной Методикой                        по формированию фиксированных тарифов на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом, включая переправы, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденной Приказом РСТ                        от 05 сентября 2014 года № 100-нп «Об утверждении Методики по формированию фиксированных тарифов на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом, включая переправы, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (далее - Методика).» заменить словами «установленной Методическими рекомендациями по расчету экономически обоснованных расходов, связанных с осуществлением деятельности по перевозке пассажиров и багажа водным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Кондинского района, утвержденными постановлением администрации Кондинского района от 23 января 2023 года               № 50 (далее - Методические рекомендации).».
1.2. В подпункте 2.7.1 пункта 2.7 раздела 2 слово «Методикой» заменить словами «Методическими рекомендациями».
1.3. В пункте 2.9 раздела 2 слово «Методикой» заменить словами «Методическими рекомендациями».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2023